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Ligue : LIGUE LES VACANCIERS (Week #8)

Classement des équipes

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #9 Segment #1 Date 4 juillet 2024 a 19:00

R Nom Equipe PtssEqP-LgPtstot V T N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy
1 LES ABEILLES 6 38.0 132.0 170.0 15 4 0 24 26957 28883 1233 1292 3565 3754 1126
2 LES PALMIERS 2 34.0 124.0 1580 12 5 0 24 27109 29011 1270 1407 3594 3970 1148
3 LES COQUILLAGES 3 40.0 118.0 158.0 14 6 0 24 24560 28622 1170 1329 3274 3790 1029
4 LES VOILIERS 4 220 107.0 1290 9 2 0 24 28390 28585 1288 1352 3669 3816 1191
5 LESTIGRES 5 28.0 97.0 1250 11 3 0 24 25782 28380 1178 1315 3372 3775 1070
6 LESBRISESDETE1 30.0 94.0 1240 11 4 0 24 22899 28011 1077 1327 3056 3731 981

1

Hd
58
38
145

108
189

Allée #5 & 6 : (497) LES ABEILLES 6 vs (492) LES COQUILLAGES 3 Allée #7 & 8 : (490) LES PALMIERS 2 vs (493) LES VOILIERS 4

Allée #9 & 10 : (494) LES TIGRES 5 vs (489) LES BRISES D'ETE 1

Partie

Meneurs de la Semaine #8
HOMMES

Haut Triple / Moyenne

276 Richard Guilbault
268 Noel Mailhot
266 Jacques Dupuis
263 Andre Michaud
245 Pascal Poulin

Partie

Semaine Haut Simple / Moyenne

746 Noel Mailhot 92 Richard Guilbault

681 Jean-Pierre Blais 77 Andre Michaud

680 Richard Guilbault 76 Simon Bernier

672 Andre Michaud 69 Jacques Dupuis

669 Jacques Dupuis 58 Noel Mailhot
FEMME

Semaine Haut Simple / Moyenne

128 Richard Guilbault
116 Noel Mailhot

114 Jean-Pierre Blais
114 Andre Michaud
78 Jacques Dupuis

Haut Triple / Moyenne

258 Suzie Bedard
245 Lucille Michaud
227 Monique Poitras
222 Mado Gourd
215 Celine Lavigne

Partie

679 Suzie Bedard 59 Ginette Lussier
625 Monique Poitras 57 Lucille Michaud
603 Louise Romanelli 56 Suzie Bedard
602 Lucille Michaud 45 Jocelyne Maurais
585 Marjolaine Jean 42 Micheline Venne

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

73 Suzie Bedard
66 Micheline Venne
48 Celine Lavigne
47 Ginette Lussier
43 Monique Poitras

Haut Triple / Moyenne

286 Fernand Hamel
279 Noel Mailhot
276 Richard Guilbault
268 Guy Dufresne
266 Jacques Dupuis

Partie

760 Fernand Hamel 119 Simon Bernier

746 Noel Mailhot 92 Richard Guilbault
698 Michel Tremblay 90 Marc-Antoine Grenier
698 Richard Ethier 88 Andre Michaud

691 Guy Dufresne 83 Richard Ethier

FEMME

210 Simon Bernier
179 Richard Ethier
178 Denis Nadeau
133 Fernand Hamel

130 Marc-Antoine Grenier

Haut Triple / Moyenne

277 Mado Gourd
267 Louise Romanelli
258 Celine Lavigne
258 Suzie Bedard
254 Johanne Forest

Semaine Haut Simple / Moyenne
692 Louise Romanelli 137 Louise Romanelli
679 Suzie Bedard 87 Celine Lavigne

679 Mado Gourd 81 Laury Gagne
672 Johanne Forest 78 Micheline Venne
646 Marjolaine Jean 78 Mado Gourd

244 Louise Romanelli
147 Laury Gagne
139 Micheline Venne
139 Mado Gourd
112 Laurence Grenier

Réqulier par movenne Hommes

Réqulier par movenne Femmes
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Nom Joueur Moy
Alexandre Harvey 217
Noel Mailhot 215
Rejean Brisson 215
Pascal Poulin 214
Fernand Hamel 211
Michel Tremblay 202
Guy Dufresne 201
Jacques Dupuis 200
Michel Noel 196
Jean-Pierre Blais 194
Andre Michaud 191
Richard Guilbault 191
Richard Ethier 183
Marc-Antoine Grenien 77
Yves Brunette 173
Paul-Emile Marin 171
Denis Nadeau 164
Marcel Seers 161
Simon Bernier 161

Eric Bersy

113

DP Hd PJ
636 0 24
746 0 24
661 0 15
653 0 21
618 0 21
610 0 21
623 0 21
669 0 24
617 0 6
681 0 21
672 0 21
680 0 18
533 0 23
531 0 21
525 0 15
513 0 18
414 0 18
454 0 18
526 0 24
339 0 21
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QA
5221
5174
3233
4504
4444
4245
4230
4815
1180
4089
4030
3447
4213
3722
2609
3083
2967
2907
3871
2380

HS
258
279
258
253
286
257
268
266
224
259
266
276
256
250
203
234
237
215
261
140

HT
682
746
671
688
760
698
691
669
617
681
672
680
698
610
557
590
661
573
636
378
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Nom Joueur
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Moy

Johanne Forest
Suzie Bedard
Louise Romanelli
Mado Gourd
Monique Poitras
Marjolaine Jean
Lucille Michaud
Lyette Fortin
Celine Lavigne
Laurence Grenier
Micheline Chabot
Micheline Venne
Ginette Lussier
Jocelyne Maurais
Charlotte Bernier
Laury Gagne

205
205
201
197
196
195
190
185
177
172
164
163
149
142
133
121

DP Hd PJ
546 0 21
679 0 24
603 0 18
529 0 24
625 0 24
585 0 18
602 0 21
494 0 24
573 0 24
516 0 21
436 0 24
546 0 18
488 0 18
459 0 14
396 0 21
363 0 18
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QA

4319
4932
3624
4731

4711

3518
3995
4449
4268
3629
3954
2949
2695
1989
2813
2189

2

HS
254
258
267
277
231
244
245
226
258
230
235
232
206
216
182
183

HT
672
679
692
679
625
646
611
615
612
634
562
601
488
546
446
408



